
III/3773 Lomnice, MOSTY 3773-8,9
' Číslo smlouvy objednatele: 777/2018 Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1307/2018 /Dí3Š? /1ľ/ VAř q 6s
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 884/2019
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 1064/2019
Ev. číslo:

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

,,III/3773 Lomnice, MOSTY 3773-8,9"

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sňdlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

IMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257

zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 2211
zastoupený

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 28. 8. 2018 ve znění dodatku č. 1
ze dne 14. 12. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 20. 8. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 3.

;

l
J

Zdůvodnění:

· Odpočet poplatků za skládku. Mostní konstrukce stávajícího mostu byla zbourána v rozsahu dle PD a odvezena
na skládku, ale nebyly doloženy vážní lístky.

· Nerealizování přesunutí křížku v km 0,025. Po vytyčení stávajícího kabelu Cetín a zjištění potřebného rozsahu
zemních prací souvisejících s jeho překládkou bylo zjištěno, že stávající umístění křížku nebrání realizaci
zamýšlených prací a křížek nebude nutné překládat.

· Snížení počtu směrových sloupků. Z důvodu změny rozsahu osazení svodidel došlo ke snížení počtu kusů
směrových sloupků.

· Úprava kusů sloupků trvalého dopravního značení. Dle skutečnosti bylo při osazování trvalého dopravního máčení
použito menší množství sloupků, než bylo předpokládáno.

· Nerealizování provizorní opěrné zdi. Opěrnou zed' nebylo vzhledem k terénním poměrům nutné realizovat.
· Úprava výměr dočasného dopravního značení. Dočasné dopravní značení bylo realizováno na základě stanovení

přechodné úpravy provozu oproti PDPS s drobnými odchylkami a nebylo vyuŽito všechno původně plánované.
· Úprava výměr výztuže mostů. Na základě RDS bylo upraveno - sníženo skutečné množství výztuže.
· Zkrácení doby osazení provizorního betonového svodidla. Betonová svodidla byla na provizorním mostu osazena

po kratší dobu, než bylo plánováno.
· Nezajištění povolení zvláštního užívání komunikace. Dle odboru dopravy nebylo třeba zajišt'ovat povolení

zvláštního užívání komunikace.

TI.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně ČI. VII. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena díla bez DPH
17.876.767,21 KČ

Strana l (celkem 3)



i!' ':""" ' .:: u . . ·""' ::' " '
:' ·X:·

: : : :

... III/3773 Lomnice, MOSTY 3773-8,9..·:·5' ··' ·. ' .·.' .:'7. . · ' '. .
. ..y'·

:.|?:'%'
·':9eZ') III.

·::X·..
;·%:'

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Ť Dodatek č 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, přičemž

' objednatel obdrží l vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je příloha č. 1 - vyčíslené méněpráce.

V Brnč, dne V Brně, dne 2 g -iii- 2213

IMOS Brno, a.s.

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspčvková organizace kraje

l
:

S

i

l
i

Strana 2 (celkeni 3)



. : ·. ·.:

'"·.·."" ~C2.,. ... ,.,.,.. . -
-—~~"'·:": -. .:. ., . - : - - .::· --".' ':::·. .. '

.'".:" ' j'l·j"7z3'"LoMNjcE, MOSTY 3773-8,9
.' :.. ...«.:·::.;·., ,.'. . .'., ':' .. ·

: ',* ' ':
.y' ', 4·', ::'- ·-·· .::" '

".'4 ;: 'Í?ŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE
: :::," : :

:'.' ·' ' .

l

t

l

!

S

ji

!
P

;

,

i

i

. "ll !

-i
' í

l

l' l
' db

i

l

T

' ?

j

F ;

i ; I
:

i

,!

Strana 3 (celkem 3)



I

III/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 l ,2,'(
.'. " ' '.' "..a" Š,, ,

·' ' '. :' )·-,1?

Rekapitulace stavebních objektů - Objekty SŮS JMK . Rozpočot dle tdk 1 · ' Rozpóčet dle .TDK 2 Rozprčet dle TDK 3 ,·':': :",".".,.1;
'. "' .J:.. . Nabídkoyý Nwý rozpočet Nový rQzNčeť Nový rozpočet Nový ľozp0čet Méněpráce Vícepráce Nový r'ôzpóĹet : ' "" N'ov'; ŕoZ fočet :'·':Číslo a název objektu - r Nabidkovy rozPočet yčetně . . ·. ... .y. p .

ozpočet bez DPH . DPH bez DPH Včetně DPH ' bez DPH včethě DPH bez DPH bez. DPH bez DPH' '.: ','.', ,..,' ..vč'etňi.'D>H .. '·.'.'

SO 001 Demolice mostu ev.č. 3773-8 437 686,29 529 600,41 437 686,29 529 600,41 437 686,29 529 600,41 -9 750,® 427 93(3,29 517 802,91
SO 002 Demolice mostu ev.č. 3773-9 613 937,14 742 863,94 613 937,14 742 863,94 613 937,14 742 %3,94 -11 238,63 602 698,51 729 265,20
SO 101,1 Silnice mezi mosty, křižovatka 3 038 017,07 3 676 000,65 3 183 707,07 3 852 285,55 3 183 707,07 3 852 285,55 -12 838,00 3 170 869,07 3 836 751,57
SO 101.2.1 Silnice mezi mosty, křižovatka - vjezdy 163 808,60 148 208,41 163 808,60 198 208,41 163 808,60 198 208,41 -1 840,00 161 968,60 195 982,01
SO 101.2.2 Silnice mezi mosty, křižovatka - napojení ňl/37712 112 716,45 136 386,90 112 716,45 136 386,90 112 716,45 136 386,90 112 716,45 136 386,90
so101.3.1 objízdná trasa - DIO - trvalé dôpravňí značeni 74 571,75 90 231,82 74 571,75 90 231,82 74 571,75 90 231,82 -2 013,00 72 558,75 87 796,09
SO 101,3.2 Objízdná trasa - DIO 1 178 294,65 1 425 736,53 1 178 294,65 1 425 736,53 1 178 294,65 1 425 736,53 -145 587,90 1 032 706,75 1 249 575,17
SO 201 Most ev,č, 3773-8 4 262 922,62 5 158 136,37 5 406 674,62 6 542 076,29 5276 611,12 384 699,46 -77 862,00 5 198 749,12 (3 290 486,44
SO 202 Most ev.č. 3773-9 3 706 343,46 - 4 484 675,59 3 779 096,41 4 572 706,66 3 904 893,52 4 724 921,16 -in 773,00 3 894 120.52 4 711 885,83
SO 203 Provizorní mos! u moštu ev,Č, 3773-8 187 738,20 22'/' ^f53.22 '!,37 738,22 227 1é3,22 18 227 163,22 -2 C'23,50 185 714,70 224 714,79
SO 204 Provizorní most u mostu ev.č. 3773-9 1 541 709.80 1 065 46el8c 1 e4" 7cí9,?$0 1 116f: "ť8,% " 541 7'19,80 1 č3é5 468,86 1 5&1 709,80 1 865 468,86
SO BOl Rekultivace 501 ^5!!,65 EOE .-101,97 ser 158,65 6Ci6 4?1,97 '1ť%,é 5 626 401,97 501 158,65 606 401,97
Celkem SN za stavbu ' 15 818 904,68 Kč 19140 874,66 17181099,63 Kč 20 789130,55Kč 17 176 833,24 Kč 20 783 968,22 Kč -273 926,03 Kč 0,00 Kč 16 902 907,21 Kč 20 452 517,72 Kč

Ostatní náklady a vedlejší náklady dňa ' , Nabídko"ý Nový rozpočet Nový rozpočet Nový rozpočet Nový rozpočet Méněpráce VÍcepráce Nový rcízpočet Nový rozpočet
Nabídkovy roZpočet včetně

Popis rozpočet bez DPH _ DPH bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

Ostatní náklady 597 850,00 7Z3 398,50 597 850,00 72:3 398,51) 597 852,0C' 723 398.51 597 ä50,00 723 398,50
vedlejšl náklady 383 210,00 á63 634,10 383 210,00 .163 U4.10 383 463 6,54.1(1 -7 200,00 3'/'éí U10,QQ 454 972,10
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla 981 060,00 1 187 082,60 981 060,00 1187 08?,60 981 060,00 KČ 1187082,60 -7 200,00 0,00 973 860,00 KČ 1 178 370,60

. Nabídko'ý Nový rozpočet Ncwý rozpočet Nový rozpočet Nový rozpoče1 Měněkráce Vícepráce Nový rozpočet Nový roz oCet- . Nabidko'y rozpočet včďně - . PRekapltu|ace - objekty SUS JMK, osť. a vedl. naklady ,c>zpočet bez DPH DPH bez DPH včetně IJE'H bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

:',".,..' : .. ,, ,,,, ,..!,'.?,. ",g i-í.

::'.,',' . .Ljm,,
'""J í,

.:'""1 ," .".. ..' " .'.. ',.'."i . (.Ž l, ·!g, Nm

':: ,\' ·'·' ":".,,': . :'.:""' ŔoziK)ééí"dle'n)K 3':' ." ' ··" .":': .·" ·.. :.:. ...":.
, :" .. ,Ľ

at',".' :'.'. ',:.' NiénéD'rácé,"."" Víä'ériřácé' ' :': ." . '. ŇIÔvŮ : ":' ":'1

:
:

l " . . I h I W . "' " '

— - '7

" l '



%9 Aspe

3.6.1.6

SOUPIS PRACÍ
,ť

Stavba:

objekt:

RoOočet:

III/3773_ Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.3 - MNP

:' :' "":,i?" í
., ,.:.,:",: )'!' 7

'.m

··::' ":·.·:··:',5·,,
E

m.-
·: . .'..nr,'. .;j:.c,

SO 001 Demolice mostu ev.č. 3773-8

ZBV8 MNP - Poplatek za skládku

J

ŕ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.
,l

Základní cena: -9 750,00 Kč

Cena eelková: -9 750,00 KČ

DPH: -2 047,50 Kč

Cena s daní: . -11 797,50 KČ
ľ'

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-9 750,00 Kč

,ŕ

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

l

.

-....... . . ................. ..................................................._-__.....--...___.-,....... . ,
""" "" '"" "' " . : :""=w % "' ' ' "" '"" - ' -=< - . - · ---- -. ·.--.- . ._ h ""— ' " "'" '" ' "' "'t" '""" ' l l ""' ' ' ' ' ' ' j l j uu.jl j l



€í Aspe

3.6.1.6

Ĺ Stavba:

objekt:
Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ

" """""' ""m ,:','

"" '... "' .':':::

.. :;·", Ň'Ů g, ·. . ' ·,, ,S

" "" '.:: ,¢á" ,

'" ' Š' u,,, '¥'
'. "' :,

Al

. V ,

' ' """ " .

.

'·'·'· ""' i;'"". '&"' . fÁ ' '$.

I

POLOZKY SOUPISU PRACI
··'·,:·'. :íi"ý 'E-y" " z,

III/3773_ Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.3 - MNP ' ' '"". ·." ".,"' '.'.":' ."·'. :' S,: ,m'.
SO 001 Demolice mostu ev.Č. 3773-8 " ' " . '. ·" .'.: ' '..':""·::'.., ;'.:,'..; ..:';:,.,; ·"".....,,,,..: .·': ::.:':

ZRV8 MNP -Poplatek za skládku

Názcv MJ PoČet MJ J.cena Celkem

5 014102 S

Celkem:

POPLATKY ZA SKLÁDKU T -1,950 5 000,00 -9 750,0©

-9 750,00

i

l
É}
l
!
!
l
l

l
i
q

- -- - .Á

= =---==== " ' ." " -"-—"'" ." " """""""" -— ===4



A,pe
3.6.1.6

SOUPIS PRACÍ

'.:".'-¢<E. ·"" """".-

' ' ":.".- ,.

'=.

\

Stavba:

objekt:

RozpoČet:

III/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.3 - MNP

SO 002 Demolice mostu ev.č. 3773-9

ZBV9 MNP - Poplatky za skládku

r'

t

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.

Základní cena: -11 238,63 Kč

t'

Cena celková: -11 238,63 KČ

DPH: -2 360,11 Kč

Cena s daní: -13 598,74 KČ

Měrné jednotky:

Počet mčrRýeh jednotek:

Nákjad na měrnou jednotku:

1,00

-11 238,63 Kč

r

Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

..n - -- :"" j



q

q'

A,p,
3.6.1.6

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IIJ/3773_ Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.3 - MNI'
SO 002 I)emoliee mostu ev.Č. 3773-9
ZBV9 MNP - Poplatky za skládku

·. :· ..,.,,......,.,,,.8..,,,]¶

Poř.č. ľolnžka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

2 014102

4 014102

5 014102

Celkem:

2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -4,960

4 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -8.535

275,0(1 -I 364,00

275,00 -2 374,63

5 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -[,500 5 CQO,(J0 -7 500,00

-11238,63

:



A,pe
3.6.1.6

SOUPIS PRACÍ

: ',

Strana:

'K
r

Stavba:

objekt:

RozpoČet:

III/3773_ Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.3 - N'INP

SO 101.1 -l Silnice mezi mosty, křižovatka

ZBV10 NřNP - Přesunutí křížku

l

l

Objednavatel: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.

Základní cena: -11 502,00 KČ

l K

Cena celková: -11 502,00 KČ

DPH: -2 415,42 KČ

Cena s daní: -13 917,42 KČ
J'

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-11 502.00 Kč

L

ŕ
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datljm zadání: Datum vypracování nabídky:



A,pe
3.6,1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
,r

Stavba: IIV3773
Objekt: SO 101.1 -l

Roqpočet: ZBVlO

Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.3 - MNP
Silnice mezi mosty, křižuvatkx
MNI? - Přesunutí kříŽku

·· '5....·',,=. ..
·,...·: t,.. Ž .

:.'.." .:' ':::äz". Iši ..
,.$-.N '·

' " '"'"Z:, .
.. ., : 'm:... ,.. :,, ":e ,

. ,.... ., -.-% .

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
r

3 02930 1 OSTATNÍ POŽADAVKY -UMĚLECKÁ DÍLA _ KPL j.cm

Celkem:

l! 502,00 -11 502,00

-11502,00

,,,.....-

_._:.: ""r",;,.



,Aspe
3.6.1.6

SOUPIS PRACÍ

'.:,;: " ·:m Ý . . ';'"":',Š Ž'f· '%.
i

..:"Ž-' -E ,

Strana:' ' "",.' ' . ·
.., .,. .. .

I

Stavba:

objekt:

RozpoČet:

IIIL3773_ Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.3 - MNP

SO 101.1 -2 Silnice mezi mosty, křižovatka

ZBVI1 NINP - Směrové sloupky

r

Objednavatel: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

ZhotDvitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.

í

g

Základni cena: -1 336,00 KČ

Cena celková: -l 336,00 KČ

DPH: -280,56 Kč

Cena s daní: -l 616,56 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-l 336,00 Kč

l ľ,

Vypracoval zadání:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

-- .——-J-_- - .. =_ .. :.-
" "

" """"
" "

- "



Aspe
3.6.1.6

,f

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IIL/3773 Lomnice, musty 3773-8,9 - TDK Č.3 - MNP
SO 101.1 -2 Silnice mezi mosty, křižovaEka

ZBVll MNP - Směrové sloupky

Poř.Č. Položka Typ Název MJ

23 91228

Celkem:

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU KUS

·' ';.

A' ·
. . G Q

: ·.. .··'"Gk-

Počet MJ J.cena Celkem '·'. .'::

-4,000 334,00 -l 336,00

J 336,00

i

:- '--'-·,·..- ·- .· --..... -- -""-"" :—-"·· ._:. ."_.. _ .___ .."""" ' ._':"" "" "'." . '.'""""""""" """""'"""" ' ""' . . .'"' ·.'----··--------·--·---—.--

.

d



e

l
Ĺ

i.

il
i

Asp,
3.6.1.6

SOUPIS PRACÍ :'i±,

,f

Stavba:

ob,jekt:

Rozpočet:

III/3773_ Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.3 - MNP

SO 101.2.1 Silnice mezi mosty, křižovatka - vjezdy

ZBV12 MNP - Směrové sloupky

l

t 'Ĺ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.
.f

Základní cena: -l 840,00 Kč

l

Cena celková: -l 840,00 KČ

DPH: -386,40 Kč

Cena s daní: -2 226,40 KČ
,f

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-1 840,00 Kč

f

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky'

of

,
-=== . ." C,: ," ",,, .

, . _
- : : """"-" : -: : :



l

© A,p,

3.6.1.6
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

( Stavba:

objekt:
RozpoČet:

TII/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.3 - MNP
SO 101.2.1 Silnice UL¢ZÍ mosty, křižovatka - vjezdy

ZBVl2 MNP - Směrové sloupky

' ': =,: 4?::', ,,

'""Š "-

'""7
POř.Č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

9 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU KUS -5,000

Celkem:

368,00 -! 840,00

-1 840,00

_, , —

" '·-
I

.', ',' ,,. ,,,,,. ','I :,., ' ', ,,,,, ,, '.. . ' ..,.,

,..,,_

',', ",.. ',' ,, ",,, :: ' '"""""'"""' "'"":'-:- ,,,.-,,,,,,·· _ :"" _ _: :_ :"" · · . _ _ _ '_ ' ' '_ · . . .:::':.:' :'=...,,, Z,,_'"";.' ._'...' . ' '.":" .:::----··:-" :g



Aspe
3.6.].6

SOUPIS PRACÍ

' :',"
:·"1"

· ·':.;.'.tí.::,š-.,..

' " '";'.'""5 " .

ľ 'Ĺ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

III/3773_ Lomniee, mosty 3773-8,9 - TDK Č3 - MNP

SO 101.3.1 Objízdná trasa - DIO - trvalé dopravní značení

ZBV13 MNP - Dopravní značky

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.
l

A'

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Základní cena: -2 013,00 KČ

ár
Cena celková: -2 013,00 KČ

DPH: -422,73 Kč

Cena s daní: -2 435,73 KČ
Á

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-2 013,00 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

f

l é · . Hull - 'NIN'.



© Aspe

3.6.1.6
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

·:'.':';. E!'!...
:' 'I'.,';. ',: ':$.. 'a :'i,' '.

. :' n m '.-.
""""·"S ..,

' " ' l

( Stavba: IIU3773_

Objekt: SOlů13j
RoWoČet: ZBV13

'Ĺ

Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.3 - MINP
ObjEujná trasa - DIO - trvalé dopravní značeni
MNP - Dopravní maČky

POř.Č. PoloŽka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 914911 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEKZABETON DOD A
MONTÁŽ

KUS -1,000 2 013,00 -2 013,00

Celkem: -2 013,00

'



4sp,
3.6,1.6

St.rana ' ' "'

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

IJI/3773_ Lomniee, mosty 3773-8,9 - TDK Č3 - MNP

SO 101.3.2 -1 objízdná trasa - DIO

ZBVl4 MNP - Opěrné zdi

.l

l "\

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.
l

Základní cena: -110 988,90 KČ

r r
Cena cefková: -110 988,90 KČ

DPH: -23 307,67 Kč

Cena s daní: -134 296,57 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-110 988,90 Kč

r

Vypracoval zadání:

Datum zadáni:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:

m
_-" " _ =::_ _ " "" "" "-_ """' -,-"""" :'- " :' " "" --- -"""

""L

mmrm l ei i l ' l l " ' i l i



Pá A,p,
3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: III/3773
objekt: SO 101.3.2 j

Rozpočct: ZBV14

Lomnice, mosty 3773-&9 - TDK Č.3 - MNP
objízdná trasa - DIO
MNP - OpěmC zdi

Poř.č. Položka T?'P Název MJ Počet MJ

5 32712 ZDI opĚm ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮŽELEZOBETON M3 -6,660

;
... ,. ..,. S

Strana: " '·.., .
"' 4

Ĺ

or

J.cěDä Celkem

12 796,00 -85 221.36

31 96611 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ

Celkem:

M3 -6.660 3 869,00 -25 767,54

-110 988,90

' ' ' . ,Č.', ši'",'
_ "' b' i



ASPe
3.6.1.6

l

É-

Strana:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

LIL/3773_ Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.3 - MNP

SO 101.3.2 -2 objízdná trasa - DIO

ZBV15 MNP - Dopravní mačky

ef

ľ k

i

i
l

Objednavatel: Správa a údrzba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.
l

Základní cena: -34 599,00 KČ

F'

Cena celková: -34 599,00 KČ

DPH: -7 265,79 Kč

Cena s daní: -41 864,79 KČ

f í

g l

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-34 599,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

.l

MF
—:'_-

Nä
i



A,pe
3.6.1.6

ľ'

Stavba:
i

objekt
Rozpočet:

Strana: '""""· :.. .

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IIH3773_ Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK u - MNP
SO 101.32 -2 Objízdná trasa -DTO

ZBV15 MNP - Dopravní mačky

Poř,Č. Položka Ty Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU KUS -21,000 368,00 -7 728,00 í
"'J

' r9 912283 _ _ SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT- DEMONTÁŽ A ODVOZ _ _ _ KUS _ _ -21,0% _ _58,00 -1218,00 ..l

15 9\4219 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL -NÁJEMNÉ KSDEN -201,000 17,00 -3 417,00

.;
19 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS -MONTÁZ S KUS -4,000 173,00 -692,00 ""'"' í-:·'PŘESUNEM

-?

20 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSIRAŽ SOUPRAVA SKS - DEMONTÁŽ KUS -4,000 173,00 -692,00 .'....,

21 916139 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS -NÁJEMNÉ KSDEN -211,000 86,00 -18 146,00 .".'

22 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA -MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,500 230,00 -)15,00 ·-"

23 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- DEMONTÁŽ KUS -0,500 230,00 -115,00 , -

25 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 -MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -2.00U l15,0ů -230,00 ,,

26 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANYZ2 S FÓLIÍ TŘ l- DEMONTÁŽ KUS -2,000 115,00 -230,®

27 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 -NÁJEMNÉ KSDEN -252.000 S,00 -2 016,00 ',"

Celkem: -34 599,00

C
.

E



· ' 'm .. ,...... ,.

; © Aspe Strana: -
,3.6.1.6

i ·SOUPIS PRACI

t
Stavba:

objekt:

Rozpočet:

HI/3773_ Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č3 - MNP

SO 201 Most ev.č. 3773-8

ZBVl6 MNP -výztuž mostu

.f

l Ľ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravskébo kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.
r P'

Základní cena: -77 862,00 Kč

Cena čejková: -77 862,00 KČ

DPH: -16 351,02 Kč

Cena s daní: -94 213,02 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-77 862,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

;";.. ===" = --'- - " '-— —·- · - _ "- - '-—·· · . " ""—-"'·······"· · - -— - — ·' '---"··""— -- - ·· - - ···· · ·.... .. Á

... .Ĺ ,,..,:'" " .,



i © Aspe

3.6.1.6
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

" ·:·':',µ. ...
' "'-":·

" "' ' ' Ž'StFaria'.'"'"·:'·:·.

ľ
Stavba:
Objekt:

Rmoč¢t:

IIJ/3773_ Lomnjc% mosty 3773-&9 - TDK Ľ3 - MNP
SO 201 Most ev.í 3773-8
zbv16 mnp- výmž mostu

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

16 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T -0,043 28 500,00

22 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONŠTR ZELBET Z OCELI 10505 T -2,689 28 500.00

Celkem:

-l 225,50

-76 636.50

-77 862,00

b

i

r ~
"2£':_ ·==,C " ::-_



SOUPIS PRACÍ

I.

i" A,PC

; .- 3.6.1.6

l. Stavba:

l
l: Objekt:
r"

;
T

Rozpočet:

: '", .E:.,

:· : :;.· ;, '
Sťrmäi.":':·:'".!'.· .... ,

· · m"

KII/3773_ Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.3 - MNP

SO 202 Most ev.í 3773-9

zbv17 MNP -výztuž mostu

J'

X

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského krqje. příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: MOS Bmo,a.s.
7

Záldadni cena: -10 773,00 Kč

Cena celková: -!0 773,00 KČ

DPH: -2 262,33 Kč

Cena s daní: -13 035,33 KČ

Měrné jeíbotky:

PoČet měrných jednotek:

Nákjad Ilä měrnou jednotku:

1,00

-10 773,00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracov áni nabídlq':
,

_""""'-"·"·: ·'- - ··. ' -·,- .. ·....,,. .. ... -.- - .

l

g'



Aspe
3.6.1.6

Strana: '"" '...,.
· : ,, .. . ·7 ,

,r
Stwba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/3773_ Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.3 - MNP
SO 202 Most ev.č. 3773-9
ZBVl7 ninp - výztuž mostu

,0'

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 T -0,!23 28 500,00 -3 505,50

15 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T -0,056 28 500,00 -] 596,00

22 389365 VÝZTUŽ MOSJNĹ RÁMOVÉ KONšTR ZELBET Z OCELI 10505 T -Ů,199 28 5(X),00 -5 671,50

Celkem: -10 773,00

'l
'.'·'1

J.?

:3

.S

, ď,

. r-?-

-="- m,iid



Aspe Síram" " \
3.6.1.6

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

RozpoČet:

IIU3773_ Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.3 - MNP

SO 203 Provizorní most u mostu ev.Č. 3773-8

ZBVl8 Betonové svodidlo

l

l k

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.
K

Základní cena: -2 023,50 Kč

r X
Cena celková: -2 023,5(.) KČ

DPH: -424,94 Kč

Cena s daní: -2 448,44 KČ
r p

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

|,00

-2 023,50 KC

r

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

r'



(Š'¶ Aspe

3.6.1.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ĺ Stavba:

Objekt:
RozpoČet:

111/3773_ Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.3 - MNP
SO 203 Provizorní most u mostu ev.Č. 3773-8
ZBV18 Betonové svodidlo

. .......

Poř.C. PoloŽka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 911CB9 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ Hl VÝŠ 0,8 M -NÁJEM MDEN -57.000

Celkem:

35,50 -2 023,50

-2 023,50

.E"



Aspe
Strana" """"" "' "i"'"' '- ,

. ,. .,,,,..3,6,1,6 ' ::,,,

SOUPIS PRACÍ
r

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

IIL/3773_ Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č3 - MNP

SO VN Vedlejší náklady

ZBV19 MNP - povolení zváŠtního užívání

i "

r
l Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.

Základní cena: -7 200,00 Kč

Cena celková: -7 200,00 KČ

DPH: -l 512,00 Kč

Ceua s dani: -8 712,00 KČ
,f

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na mČrnou jednotku:

1,00

-7 200,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Č'



fá Aspe Strana:""""' """ '"··'·..... . ...

3.6.1.6
POLOŽKY SOIJPIST' PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

III/3773_ Lomuice, mosty 3773-8,9 - TDK č.3 - MNP
SO VN Vedlejší nákjady
ZBV19 MNP - povdení zváŠtního užívání

Poř.Č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

6 911CB9

Celkem:

zaiištěrú povolení zvláštního užíváni komuRikací KPL -1,000 7200,00 -7 2%,00

-7 200,00

\,
)
<

"

=í%% ' " :ř_" "" ·—., "·~T-"' -· ··' "· '·—·---··- ·· · . .·.. ··.-.. ..-- -..


